

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱

شماره ۵۳۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران

❖ دشمن با اطلاعات نادرست دنبال انحراف اذهان عمومی و ناامید کردن مردم است
مدیرکل تشریفات دفتر مقام معظم رهبری گفت: دشمن در این روزها با اطلاعات نادرست و فرافکنی در رسانه‌ها به دنبال انحراف اذهان عمومی و ناامید کردن مردم است

❖ لزوم توجه ویژه دولت به نیازمندان در حین جراحی اقتصادی/گروه‌های جهادی به حوزه دانش‌بنیان ورود کنند
نماینده ولی فقیه مازندران با بیان اینکه ما نگران دهک‌های آسیب‌مند هستیم که باید حتما دولت فکری برای آن کند؛ گفت: ممکن است گاه یک جراحی برای کشور لازم باشد اما می‌شود در کنار انجام جراحی، برای اقشار آسیب‌پذیر نیز تمهیداتی اندیشید.

❖ مازندران همچنان خارج از وضعیت قرمز و نارنجی/۱۷ شهرستان زرد و ۵ شهرستان آبی
بر اساس آخرین اطلاع رسانی رنگ بندی کرونایی در مازندران از ۱۶ اردیبهشت ماه، بابل، بابلسر، نور، نوشهر و تنکابن در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند.

❖ ظرفیت‌های خاموش در سرزمین سبز/هوای گردشگری مازندران ابری است
ظرفیت های بزرگی که می توانست، پتاسنیل های خاک خورده استان که در کنج عزلت مانده اند و منابع با ارزشی که جز ترافیک، تولید زباله، آلودگی هوا و تخریب منابع طبیعی چیزی برای مازندران باقی نگذاشته را احیا کند.

❖ تصویب افزایش دستمزد کارگران با تأیید همه اعضای شورای عالی کار/۴۵۰ نیروی آشنا با درد مردم منصوب کردم
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: کارفرمایان جامعه ما مؤمن، با تقوا و دلسوز هستند و افزایش حقوق و دستمزد که در شورای عالی کار اتفاق افتاد با تأیید نمایندگان کارفرمایان حاضر در جلسه مصوب شد.





فارس مازندران

★ رونمایی از ابر بدهکاران تامین اجتماعی مازندران
مدیرکل تامین اجتماعی مازندران، گفت: میزان مطالبات ما از کارفرماهای استان را بیش از هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است، بزرگترین بدهکار به تامین اجتماعی استان، شهرداری ساری است.

★ مرگ ۸۵ نفر بر اثر سوء مصرف مواد مخدر در مازندران
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: ۸۵ نفر بر اثر سوء مصرف مواد مخدر در سال گذشته جان خود را از دست دادند.

★ وظیفه سنگین جهاد کشاورزی در امنیت غذایی / آماده باش جهاد کشاورزی برای آرامش و کنترل بازار
رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت: با توجه به شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه، وظیفه سنگینی بر عهده جهاد کشاورزی نهاده شده و لازم است قوی‌تر از گذشته وارد عمل شده و مسائل و مشکلات را بررسی، پیگیری و حل کنیم.

★ دلار ۴۲۰۰ تومانی به اقتصاد کشور ضربه وارد کرد /
مازندران نیازمند تفکر جهادی در عرصه مدیریتی
استاندار مازندران با بیان اینکه ما نیازمند حضور تفکر جهادی در عرصه‌های مدیریتی و اداری استان هستیم، گفت: دلار ۴ هزار و ۲۰۰ تومانی به فرایند اقتصاد کشور ضربه وارد کرد و کشور را از روند عادی خارج و عقب نگه داشته است.

★ سردار مسلمی: فعالیت ۵ هزار گروه جهادی در مازندران
فرمانده سپاه کربلای مازندران گفت: بیش از ۵ هزار گروه جهادی در استان فعالیت دارند و در رزمایش پیش رو حدود ۳ هزار نفر در برنامه‌های مختلف عمرانی و فرهنگی مشارکت دارند.





ایرنا مازندران

★ استاندار مازندران: اقدام دولت در حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی شجاعانه است

استاندار مازندران با اظهار این که حفظ قدرت اقتصادی مردم دغدغه جدی و نخست دولت سیزدهم است، گفت: همسو با این رویکرد دولت اقدام به جراحی بعضی از سیاست‌های اقتصادی کرد که از جمله آن حذف ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی بود که اقدامی شجاعانه است.

★ رزمایش جهادگران فاطمی با سه هزار گروه جهادی در مازندران آغاز شد

رزمایش جهادگران فاطمی با سه هزار گروه جهادی بسیج سازندگی مازندران امروز شنبه با حضور نماینده ولی فقیه و استاندار مازندران، فرماندهان سپاه کربلا و مدیران دستگاه‌های اجرایی استان در ساری آغاز شد.

مهر مازندران

★ ۵۰۰ درخواست در سامانه نیازها و ایده‌های دانشگاهی ثبت شد

معاون پارلمانی وزارت علوم تحقیقات و فناوری با اشاره به راه اندازی سامانه نیازها و ایده‌های دانشگاهی برای حل مشکلات مناطق گفت: تاکنون ۵۰۰ درخواست در این سامانه ثبت شده است.

★ معاون وزیر علوم: گسترش دیپلماسی علمی برای دانشگاه‌های کشور ضروری است

معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بر ضرورت جذب دانشجویان خارجی از سوی دانشگاه‌های کشور تاکید کرد و گفت: گسترش دیپلماسی علمی برای معرفی ظرفیت‌های دانشگاه‌ها و برنامه‌هایشان در خارج از کشور ضروری است.

★ سوء مصرف موادمخدر پارسال در مازندران ۸۵ قربانی گرفت

پزشکی قانونی مازندران اعلام کرد که پارسال ۸۵ معتاد در این استان بر اثر سوء مصرف موادمخدر جان خود را از دست دادند که ۷۲ مرد و مابقی زن بودند.

★ رشته‌های کم‌متقاضی دانشگاهی حذف می‌شود

معاون حقوقی و امور مجلس وزارت علوم، تحقیقات و فناوری گفت: وزارت علوم سعی دارد شماری از رشته‌های کم‌متقاضی دانشگاهی را حذف کند.



بوطن خبری
مازندران





★ ۲,۶ تن خمیر مرغ غیرمجاز در مازندران معدوم شد
رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد مازندران گفت: در بازرسی
کارشناسان از شرکت‌های تحت پوشش تولید و بسته بندی
فرآورده‌های گوشتی استان، مقدار ۲,۶ تن خمیر مرغ غیرمجاز کشف
شد.

★ پرداخت حقوق ماماها در مازندران به روز می شود
معاون اجرایی معاونت بهداشتی علوم پزشکی مازندران از ماماها به
عنوان بال قوی اجرای طرح پزشک خانواده یاد کرد و گفت:
پرداخت حقوق و مزایای آنان به روز می شود.

پایگاه خبری مازندران
۱۷,۳۰۴ subscribers

بلاغ مازندران
۳,۴۴۵ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۹۸۶ subscribers

Pinned message

اد کشاورزی مازندران: **♦** قیمت هر کیلو برنج سفید طارم محلی و هاشمی ۷۱۵

Pinned message

تهای خاموش در سرزمین سبز/ هوای گردشگری مازندران ابری است **○** نظر **▼**

Pinned message

ی در زمینه تصویربرداری، تدوین و خبرنگاری موبایلی آماده کرده است که روزا **♦**



▼ گردشگری فرهنگی، خیلی دور، خیلی نزدیک؛

● ظرفیت‌های خاموش در سرزمین سبز/ هوای گردشگری مازندران ابری است

○ ظرفیت‌های بزرگی که می‌توانست، پتانسیل‌های خاک خورده استان که در کنج عزلت مانده‌اند و منابع با ارزشی که جز ترافیک، تولید زیاله، آلودگی هوا و تخریب منابع طبیعی چیزی برای مازندران باقی نگذاشته را احیا کند.

ادامه گزارش را در سایت بلاغ بخوانید **👉👉👉👉**

<https://www.bloghnews.com/report/461450>

B مرجع خبری مازندران
bloghnews.com
@bloehmazand

فرمانده سپاه کربلا مازندران خیر داد:
▲ آغاز رزمایش «جهادگران فاطمی» با رمز «یا فاطمه زهرا(س)» در مازندران/
حضور 3000 جهادگر در سنگر خدمت و آبادانی

♦ فرمانده سپاه کربلا مازندران با بیان اینکه رزمایش جهادگران فاطمی از امروز 17 اردیبهشت‌ماه آغاز و تا 26 اردیبهشت‌ماه ادامه خواهد داشت؛ گفت: حدود 3 هزار جهادگر مازندرانی در عرصه‌های فرهنگی، آموزشی، عمرانی و اقتصادی از امروز فعالیت خود را آغاز خواهند کردند.

#مازندران_خبر بزرگترین پایگاه خبری #مازندران
#اردیبهشت ۱۴۰۱
#ورود

بولتن خبری
مازندران



○ معدوم سازی بیش از ۲.۵ تن خمیر مرغ غیرمجاز

♦ محسن خالقی، رئیس اداره نظارت بر اجرای استاندارد مازندران:

♦ کارشناسان اداره کل استاندارد مازندران از سه شرکت تولید و بسته بندی فرآورده‌های گوشتی، ۲ هزار و ۶۵۰ کیلو گرم خمیر مرغ غیر مجاز کشف کردند

♦ بخشی از این محموله که قابلیت مصرف دام و طیور داشت برای مصرف دام تبدیل و مابقی که دارای آلودگی بوده‌اند در یکی از کشتارگاه‌های استان معدوم شدند.

yjc.news/00Y6jV



پایگاه خبری، تحلیلی کناریها
۷,۹۰۹ subscribers

کانال خبر فوری ساری
۴۲,۱۶۴ subscribers

قائم‌شهرها
۱۷,۳۰۵ subscribers

Pinned message

بها را در اینستاگرام دنبال کنید ♦ شما همشهریان می‌توانید پیج ما را به آدرس



مصرف مواد مخدر جان ۸۵ نفر را در مازندران گرفت

عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی مازندران:

♦ ۸۵ نفر (۷۲ مرد و ۱۳ زن) پارسال بر اثر سوءمصرف مواد مخدر در مازندران جان خود را از دست دادند که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۳ درصد کاهش داشت.

♦ بر اساس این گزارش و بر اساس نوع ماده مصرف شده در متوفیان سوءمصرف مواد، ۳۱ نفر بر اثر مصرف مواد مخدر، و ۵۴ نفر نیز بر اثر مصرف داروهای مخدر (همچون متادون و ترامادول)، جان خود را از دست دادند.

♦ بر اساس آمار ارجاعی از مراکز پزشکی قانونی استان شهرستان‌های آمل با ۱۱، تنکابن با ۱۰ و رامسر با ۹ فوتی بیشترین و شهرستان‌های بابل، جویبار، فریدونکنار و میاندرد هر کدام با یک فوتی کمترین آمار گزارش شده است.

شنبه، ۱۷ اردیبهشت ۱۴۰۱.

کانال خبر فوری ساری



ثبت بیش از ۶ میلیون نفر شب اقامت در تعطیلات منتهی به عید فطر در مازندران

♦ ایزدی، سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران:

♦ از ۸ تا ۱۵ اردیبهشت ۶ میلیون و یک‌هزار و ۴۳۳ نفر شب اقامت در مراکز اقامتی مازندران به ثبت رسید.

♦ از مجموع ۶ میلیون اقامت ثبت شده بیش از ۳ میلیون و ۸۴۴ هزار نفر شب معادل ۶۴ درصد در مهمان‌سراهای ادارات و خوابگاه‌های دانشجویی استان ثبت شده بود

کانال خبر فوری ساری

t.me/+QFL46_95Fi8WB0N

قائم‌شهرها



بر اساس جدیدترین اعلام وزارت بهداشت؛ مازندران همچنان خارج از وضعیت قرمز و نارنجی

۱۷ شهرستان زرد، ۵ شهرستان آبی

بر اساس آخرین اطلاع رسانی رنگ بندی کرونایی مناطق مختلف کشور از سوی مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در استان مازندران از ۱۶ اردیبهشت ماه، بابل، بابلسر، نور، نوشهر و تنکابن در وضعیت آبی کرونایی قرار گرفتند و مابقی مناطق مازندران در وضعیت زرد کرونایی هستند.

♦ وضعیت رنگ‌بندی کرونایی استان مازندران :

● شهرستان های وضعیت قرمز:-

● شهرستان‌های وضعیت نارنجی:-

● شهرستان‌های وضعیت زرد:

گلوگاه، نکا، بهشهر، میاندرد، ساری، قائمشهر، سیمرغ، سوادکوه، سوادکوه شمالی، جویبار، آمل، فریدونکنار، محمودآباد، چالوس، عباس‌آباد، کلاردشت و رامسر

● شهرستان‌های وضعیت آبی: بابل، بابلسر، نور، نوشهر و تنکابن

روح الله سلگی
@Dr_rsolgi



در نوروز امسال ۸۸ کنسرت و در ایام عید فطر ۱۶ کنسرت در شهرهای استان مازندران اجرا شد
این آمار را با سایر استانها قیاس کنید.
رعایت انصاف و اخلاق رسانه ای را توصیه می کنیم.



63 likes

برگزاری ۸۸ کنسرت در نوروز و ۱۶ کنسرت در عید فطر در مازندران

در نوروز امسال در مازندران کنسرت های مختلف و کارناوال های شادی بسیاری در کلبه شهرهای استان برگزار شد، همچنین در تعطیلات عید فطر نیز حمایت های خوبی که از برگزاری کنسرت شد، چندین کنسرت در استان برگزار شد.

در این خصوص سلگی معاون سیاسی نیز در توثیپی اعلام کرد که ۸۸ کنسرت در ایام نوروز و ۱۶ کنسرت نیز در عید فطر برگزار شد.

همچنین عباس زارع مدیرکل سابق فرهنگ و ارشاد مازندران در پیامی اعلام کرد که در زمان مسئولیت اش در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران، همکاری و مساعدت استاندار و مجموعه تحت امر ایشان در اجرای برنامه های هنری و موسیقی صحنه ای در راستای ایجاد نشاط اجتماعی ستودنی بوده و هیچ دستوری مبنی بر لغو یا ایجاد محدودیت در اجرای کنسرت ها توسط ایشان صادر نشده بود.



bloghmazandaran ...

به گزارش بلاغ، از شایعه تا واقعیت: دولت سیزدهم، اقدامی که دولت روحانی باید سالها پیش در حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی انجام میداد را در دستور کار قرار داده است.

دولت ریپسی قصد دارد اصلاحات مهم اقتصادی را در راستای عدالت و حذف سود عده‌ای خاص کلید بزند و آن طور که دولتمردان گفته‌اند حاضرند در این راه از آبروی خودشان هم بگذرند. یکی از موضوعات مهم در این خصوص آزادسازی قیمت ها و پرداخت مستقیم یارانه نان به مردم است.

در همین رابطه برخی مغرضان تصاویری فتوشاپی را با عنوان کارت یارانه نان منتشر کردند که صحت ندارد.

معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی در این باره گفت: زیرساختی طراحی شده که مردم با کارت کشیدن در زمان خرید کالاهای اساسی در همان زمان یارانه خود را دریافت کنند. به این شکل که مبلغی از هزینه خرید از یارانه فرد و مبلغی از حساب بانکی اش کسر می‌شود. در این روش یارانه فقط به آردی که به دست مردم رسیده تعلق می‌گیرد نه تمام آردهای نانوايي‌ها. نیازی به هیچ کارت جدید و حساب بانکی جدید نیست و خرید با کارت بانکی فعلی افراد صورت می‌گیرد. قیمت و شکل خرید نان هم هیچ تغییری نمی‌کند.



شناسایی ۲۵۴ نانوايي متخلف در مازندران



4 likes

mahmoudabadonline.ir

محمودآباد آنلاین/ سرپرست اداره کل صحت مازندران از شناسایی ۲۵۴ واحد نانوايي متخلف در استان خبر داد.

دکتر مجید فانی گفت: بازرسان این سازمان در فروردین ماه امسال ۲۵۹۸ مورد بازرسی از واحدهای خمیازی مازندران داشته اند که در پی این بازرسی‌ها ۲۵۴ واحد خمیازی متخلف شناسایی و برای آن‌ها پرونده تخلف تشکیل شده است.

او می‌گوید: ارزش پرونده‌های تشکیل شده بیش از ۷ میلیارد ریال بوده است.

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت مازندران در پایان از عموم شهروندان مازندرانی تقاضا کرد در صورت مشاهده هر گونه تخلف اقتصادی اعم گرانفروشی، عدم درج قیمت، عدم صدور فاکتور، احتکار، تقلب و ... مراتب را به تلفن ۱۲۴ و یا سامانه ۱۲۴.۱۲۴ www اعلام کنند.

بولتن خبری
مازندران





دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
بستری جدید: ۸ بیمار
ترخیصی: ۱۳ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۹ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۷۴ بیمار
فوتی: صفر

دانشگاه علوم پزشکی بابل:
بستری جدید: ۱ بیمار
ترخیصی: ۲ نفر
بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۰ نفر
مجموع بستری شده‌ها: ۳۳ بیمار
فوتی: صفر